SỞ GD&ĐT TỈNH LÀO CAI

HĐTDGV THPT NĂM 2021

Số:         /TB-HĐTDGV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng giáo viên THPT năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 30/5/2022 của UBND tỉnh Lào
Cai về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai năm
2022; Công văn số 3451/BCĐ-NC ngày 29/7/2022 của Ban chỉ đạo tuyển dụng viên

chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai về việc triển khai thực hiện tuyển
dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2022, Hội đồng tuyển dụng giáo

viên THPT năm 2022 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ

tuyển dụng giáo viên THPT năm 2022, cụ thể như sau:
1. Danh thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2: 47 thí sinh (danh sách chi

tiết kèm theo thông báo này).
2. Thi vòng 2: Ngày 13/8/2022 (Thứ 7)
a) Họp Ban coi thi, khai mạc kỳ thi
- Từ 7h30' - 9h30': Họp Ban coi thi.
- Từ 9h45' - 10h30': Khai mạc kỳ thi, thí sinh học tập quy chế thi, xem số báo

danh, phòng thi, nộp phí dự tuyển,...
b) Thi môn, hình thức thi, thời gian thi, địa điểm thi:
- Thi môn: Nghiệp vụ chuyên ngành.

- Hình thức thi: Thi viết.
- Thời gian thi: 180 phút, từ 14h00' - 17h00'.
- Địa điểm thi: Trường THPT số 3 thành phố Lào Cai (địa chỉ: phố Ba Chùa,

phường Cốc Lếu, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai).
Hội đồng tuyển dụng giáo viên THPT năm 2022 thông báo để các cơ quan,

đơn vị liên quan và thí sinh biết, thực hiện. Thông báo này được đ ă n g  t ả i  t r ê n  c ổ n g
t h ô n g  t i n  đ i ệ n  t ử  c ủ a  S ở  G i á o  d ụ c  v à  Đ à o  t ạ o  t ỉ n h  L à o  C a i ,  mục "Tuyển dụng giáo

viên THPT năm 2022", địa chỉ truy cập (s g d d t . l a o c a i . g o v . v n )  và niêm yết công

khai tại trụ sở làm việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo;
- Sở Nội vụ;
- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTDGV THPT;
- Cổng TTĐT Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, HĐTDGV Sở GD&ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

Dương Bích Nguyệt
GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Bích Nguyệt<dbnguyet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:54:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:54:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:55:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!